13
ユニコングランツ25 フレームなしと一般ブラインド（ユニコンモア25）の照度シミュレーション
7 高さ調整が可能
ブラインドを取り付けたままで、コインまたはマイナスドライ
バーで簡単に高さ調整が行えます。
※高さを伸ばすことはできません。
8 障害リミット機能付き
下降時にボトムレールに障害物が当たると、ストッパーが作動

　（全閉時はスラット凸面が屋外側）
15
［ 注文方法 ］
商品高さ（Ｈ）寸法 操作コードの長さ
　290 ～ 329 　240
　330 ～ 349 　260
　350 ～ 369 　280
　370 ～ 389 　300
　390 ～ 409 　320
　410 ～ 429 　340
　430 ～ 431 　360
商品高さ（Ｈ）寸法 操作コードの長さ
　　　　　　 ～ 109 　　　　  80
　110 ～ 129 　100
　130 ～ 149 　120
　150 ～ 169 　140
　170 ～ 189 　160
　190 ～ 209 　180
　210 ～ 229 　200
　230 ～ 289 　220
■操作コードの長さについて
操作コードの長さは、ご注文の商品高さ（H）により下表のようになります。